[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

  КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З
                   31.01.2020 _________                 п. Кировский                                 №___8__
О перераспределении бюджетных ассигнований между ведомствами, разделами, подразделами, целевыми статьями и видами расходов

В соответствии с пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Думы Кировского муниципального района №155-НПА от 11.10.2018г. «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в Кировском муниципальном районе»,  статьей  15 решения Думы Кировского муниципального района от 16.12.2019г. № 212-НПА «О районном бюджете Кировского муниципального района на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перераспределить бюджетные ассигнования между группами (группами и подгруппами) видов расходов классификации расходов бюджетов в пределах общего объема бюджетных ассигнований по целевой статье, предусмотренных главному распорядителю средств районного бюджета в текущем финансовом году, за исключением расходов, предусмотренных в рамках муниципальных программ Кировского муниципального района, по следующим целевым статьям на основании уведомлений №802 от 13.01.2020г., №1051 от 15.01.2020г, №949 от 15.01.2020г., №1017 от 15.01.2020г., №881 от 15.01.2020г.  по расчетам между бюджетами по межбюджетным трансфертам, ходатайства администрации Кировского муниципального района № 456 от 28.01.2019г.:
1) с:

	Субсидии бюджетам муниципальных образований Приморского края на строительство, реконструкцию и приобретение зданий муниципальных общеобразовательных организаций (краевой бюджет)
	003
	07
	02
	01100Р5200
	612
	241
	-6 930 000,00

на:

	Субсидии бюджетам муниципальных образований Приморского края на строительство, реконструкцию и приобретение зданий муниципальных общеобразовательных организаций (краевой бюджет)
	003
	07
	02
	0110092040
	612
	241
	+ 6 930 000,00

2) с:

	Расходы на строительство, реконструкцию и приобретение зданий муниципальных общеобразовательных организаций за счет средств местного бюджета, в целях софинансирования которых из бюджета Приморского края предоставляются субсидии
	003
	07
	02
	01101Р5200
	612
	241
	-70 000,00

на:

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели Расходы на строительство, реконструкцию и приобретение зданий муниципальных общеобразовательных организаций за счет средств местного бюджета, в целях софинансирования которых из бюджета Приморского края предоставляются субсидии
	003
	07
	02
	0110192040
	612
	241
	+ 70 000,00

3) с:

	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)
	003
	10
	03
	0110093140
	611
	241
	-2 375 000,00

на:

	Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств
	003
	10
	03
	011Е593140
	321
	262
	+2 375 000,00

4) с:

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	951
	01
	13
	0190020040
	244

	- 83 000,00

на:

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	951
	01
	13
	0190020041
	244

	+ 83 000,00

5) с:

	Субвенции бюджетам муниципальных районов Приморского края на реализацию государственных полномочий органов опеки и попечительства в отношении несовершеннолетних
	951
	01
	13
	9990000000
	55М

	-1 819 318,00

	на:

Субвенции бюджетам муниципальных районов Приморского края на реализацию государственных полномочий органов опеки и попечительства в отношении несовершеннолетних
	951
	01
	13
	9990093160
	55М

	+

1 819 318,00

6) с:

	Субвенции бюджетам муниципальных районов Приморского края на реализацию государственных полномочий по социальной поддержке детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц, принявших на воспитание в семью детей, оставшихся без попечения родителей
	951
	10
	03
	9990000000
	54М

	-18 092 018,00

на:

	Субвенции бюджетам муниципальных районов Приморского края на реализацию государственных полномочий по социальной поддержке детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц, принявших на воспитание в семью детей, оставшихся без попечения родителей
	951
	10
	03
	9990093050
	54М

	+ 18 092 018,00

7) с:

	Приобретение товаров, работ, услуг в пользу граждан в целях их социального обеспечения (54М)
	951
	10
	03
	9990093050
	323
	226
	-14 592 018,00

на:

	Пособия по социальной помощи населению в денежной форме (54М)
	951
	10
	03
	9990093050
	313
	262
	+ 14 592 018,00

8) с:

	Субвенции бюджетам муниципальных образований Приморского края на реализацию государственного полномочия по назначению и предоставлению выплаты единовременного пособия при передаче ребенка на воспитание в семью
	951
	10
	03
	9990000000
	53М

	-500 835,00

на:

	Субвенции бюджетам муниципальных образований Приморского края на реализацию государственного полномочия по назначению и предоставлению выплаты единовременного пособия при передаче ребенка на воспитание в семью
	951
	10
	03
	9990052600
	53М

	+ 500 835,00

9) с:

	Приобретение товаров, работ, услуг в пользу граждан в целях их социального обеспечения  (53М)
	951
	10
	03
	9990052600
	323
	226
	-500 835,00

на:

	Пособия по социальной помощи населению в денежной форме (53М)
	951
	10
	03
	9990052600
	313
	262
	+ 500 835,00

10) с:

	Субсидии бюджетам муниципальных образований на  капитальный ремонт оздоровительных лагерей, находящихся в собственности муниципальных образований (краевой бюджет)
	003
	07
	03
	0140000000
	612
	241
	-1 182 227,00

на:

	Субсидии бюджетам муниципальных образований на  капитальный ремонт оздоровительных лагерей, находящихся в собственности муниципальных образований (краевой бюджет)
	003
	07
	03
	0140092030
	612
	241
	+ 1 182 227,00

11) с:

	Расходы на  капитальный ремонт оздоровительных лагерей, находящихся в собственности муниципальных образований за счет средств местного бюджета, в целях софинансирования которых из бюджета Приморского края предоставляются субсидии
	003
	07
	03
	0140000000
	612
	241
	-11 941,69

на:

	Расходы на  капитальный ремонт оздоровительных лагерей, находящихся в собственности муниципальных образований за счет средств местного бюджета, в целях софинансирования которых из бюджета Приморского края предоставляются субсидии
	003
	07
	03
	0140S92030
	612
	241
	+ 11 941,69

2. Отделу по формированию и исполнению бюджета (Ситник М.В.) довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей средств районного бюджета по электронной почте и разместить в электронном виде на официальном сайте Администрации Кировского муниципального района в разделе финансовое управление - приказы.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления

Ю.Н. Игнатова
PAGE
4